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محسن حافظ مدیرعامل شرکت ماکیان نوآور:

ماکیان نوآور
 پیشگام نوآوری 

در صنعت دام و طیور
4

سعید ملک زاده مدیرعامل کاسپین طلایی چیکا:

شرکت کاسپین طلایی چیکا 
بزرگترین و اولین زنجیره تولید 

تخم مرغ در کشور
2

15

تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر ابوالقاسم سالار رضایی مدیرعامل شرکت میلاد مبتکر شرق و رئیس ستاد تیتر خبر
برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته:

نقش مهم نمایشگاه 
دام طیور خاورمیانه در ارتقاء

 و بهبود امنیت غذایی و صنایع کشور

مراسم افتتاحیه بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته روز یکشنبه اول مرداد ماه با حضور 
دکترعلائی طباطبائی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران، دماوندی نژاد 

سرپرست معاونت امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی، دکتر صالحی رئیس دامپزشکی کشور، دکتر شکیب رئیس 
سازمان مهندسی ساختمان کشور و سایر مسئولین و مقامات افتتاح شد. این نمایشگاه تا روز چهارم مردادماه از ساعت ۸ 

صبح تا ۱۵ میزبان بازدیدکنندگان و علاقه مندان است.

7

8

محرم فیروزی مدیر کارخانه اسکان طیور: 

شرکت اسکان طیور به دنبال 
نوآوری و گسترش بازارهای 

صادراتی است

دکتر علی اسحاقی رئیس موسسه تحقیقات 
واکسن و سرم سازی رازی:

واکسن اورنیتوباکتریوم 
رینوتراکیال )ORT( جدیدترین 

محصول موسسه رازی است

سعید علیمحمدی 
رئیس اداره روابط عمومی 

و امور بین الملل 
نمایشگاه بین المللی شد

ابوالقاسم سالار رضایی مدیرعامل شرکت میلاد مبتکر شرق و رئیس ستاد 
برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته: 
برگزاری سمینارها و کارگاه های آموزشی در بیست و دومین نمایشگاه بین 

المللی دام، طیور و صنایع وابسته برای صنعت دام و طیور دارای اهمیت 
بسیاری است. این رویدادها نه تنها فرصتی مناسب برای تبادل دانش و 

تجربیات بین کارشناسان، کشاورزان و تولیدکنندگان این صنعت ها فراهم 
می کنند، بلکه نقش مهمی در ارتقاء و بهبود شرایط صنعت دام و طیور نیز 

دارند.

شرکت های خارجی از کشورهای چین، آلمان، دانمارك، ترکیه، پرتغال، کره 
جنوبي، سوئیس، هند، اسپانیا، هلند، اتریش، روسیه، عمان، کانادا و بلژیك در 

نمایشگاه دام و طیور حضور دارند 

صفحه2

صفحه2

سرمایه گذاری ۶۰۰ هزار میلیارد تومانی در صنعت دام و طیور کشور

پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

نمایشگاه بین المللی دام ، طیور و 
صنایع وابسته فرصت مناسبی برای 

معرفی کالا و محصولات جدید  
2

با همکاری روابط عمومی

برگزارکننده: 

میلاد مبتکر شرق

بیست و دومین نمایشگاه بین المللی

 دام، طیور و صنایع وابسته
1402  اول تا4 مردادماه 

یکتانت، مقصد 
دیجیتال مارکتینگ

فردان ماشین شرق-سالن40 ماکیان نوآور -سالن38کاسپین طلایی چیکا-سالن38

حسین دماوندی نژاد معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد
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حسین دماوندی نژاد معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی: ۶۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه اعم از واحدهای تولیدی، کارخانه های دام و طیور، 2
شرکت های تولید مکمل و واکسن و صنایع مرتبط با دام و طیور در این صنعت به کار گرفته شده است

حسین دماوندی نژاد معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد

سرمایه گذاری ۶۰۰ هزار میلیارد تومانی در صنعت دام و طیور کشور

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک 29، طبقه اول،  تلفن: 44802041   
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چاپ: مهرسان نقش افق

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

سید احمد رضا علایی طباطبایی رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران:

نمایشگاه بین المللی دام ، طیور و صنایع وابسته فرصت مناسبی
 برای معرفی کالا و محصولات جدید  

امروزه صنعت دام و طیور به عنوان یکی از صنایع راهبردی نقش مهمی را در تکمیل 
زنجیره ارزش صنعت غذا و تامین امنیت غذایی ایفا می نماید. تقاضای فزاینده برای 
محصولات دامی در مقیاس بزرگ در دنیا روز به روز افزایش می یابد و در این راستا رشد 
مستمر و تنوع محصولات، فرصت قابل توجهی را برای توسعه کشاورزی، کاهش فقر و 

بهبود تغذیه انسان ارائه می دهد.
 امروزه بیش از هر زمان دیگر اهمیت استفاده از فناوری های نوین در صنعت پرورش 
دام و طیور زنده احساس می شود بسیاری از این فناوری ها می توانند هم به سلامت دام 
و طیور کمک کنند و از سوی دیگر میزان خســارت وارده از بیماری  را کاهش دهند. 
علاوه بر وعات فوق فناوری های جدید می توانند با حوزه زیست محیطی تلفیق شوند 
و اتفاقات خوبی را در این زمینه رقم بزنند . توسعه صنعت دام و طیور و صنایع وابسته 
در اسناد بالادستی کشور ، همچون قانون اساسی برنامه های توسعه و سیاست های کلی 
اقتصاد مقاومتی کرارا مورد تایید قرار گرفته است توسعه کشاورزی، پایدار با مدیریت 
جامع حوضه آبخیز و مناطق کشــاورزی افزایش توانمنــدی در تولید ثروت و ایجاد 
رفاه برای فعالان این عرصــه ، افزایش توانمندی کاهش بخش نوآوری و کارآفرینی از 

بخش های مهم اساسی این اسناد می باشند.
بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام ، طیور و صنایع وابسته فرصت مناسبی را 
جهت معرفی کالا و محصولات جدید ایجاد فرصت تمایل تولید کنندگان و بازرگانان و 
نیز متخصصین دام و طیور داخلی و خارجی، بررسی و شناسایی نیاز مشتریان آشنایی 
با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری ، انعقاد قراردادهای تجاری شناسایی فعالان این 
عرصه با حضور و همکاری موثر تعداد کثیری از انجمن ها و تشــکل های فعال در این 

صنعت فراهم می نماید.
 اینجانب از تلاش هایی که جهت برپایی این رویداد مهم بین المللی و بهبود کیفیت 
آن صورت گرفته، صمیمانــه قدردانی می نماید و امیدوارم تولیــد کنندگان و صادر 
کنندگان بوانند با همکاری یکدیگر به بهره گیری از تجربیات متخصصان به شکوفایی 

اقتصادی در این صنعت نائل گردد.

پیام

مراسم افتتاحیه بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام، 
طیور و صنایع وابسته روز یکشنبه اول مرداد ماه با حضور 
دکترعلائــی طباطبائی رئیس هیأت مدیــره و مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران، دماوندی 
نژاد سرپرســت معاونت امور تولیدات دامــی وزارت جهاد 
کشــاورزی، دکتر صالحی رئیس دامپزشکی کشور، دکتر 
شکیب رئیس سازمان مهندسی ســاختمان کشور و سایر 
مسئولین و مقامات افتتاح شد. این نمایشگاه تا روز چهارم 
مردادماه از ساعت 8 صبح تا 1۵ میزبان بازدیدکنندگان و 

علاقه مندان است.
بیســت و دومین نمایشــگاه بین المللــی دام، طیور و 
صنایع وابســته در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران با حضور ٣40 شــرکت داخلی و 14 شرکت خارجی 
از کشــورهای چین، آلمان، دانمارک، ترکیه، پرتغال، کره 
جنوبي، سوئیس، هند، اسپانیا، هلند، اتریش، روسیه، عمان، 
 -٣8B-٣8A–٣8-٣۵-٣1 کانادا و بلژیک در ســالن های
-40- 41 و 44 در فضایی به وســعت 40 هزار متر مربع از 
1 تا 4 مرداد 1402 برگزار شــده و این شرکت ها و فعالان 
صنعت دام و طیور، از آخرین محصولات و دستاوردهای خود 
در زمینه های خوراک دام وطیور و افزودنی ها، محصولات 
دامپزشکی، واکسن، ضدعفونی کننده، مکمل و کنسانتره، 

آزمایشــگاه و تجهیزات، تجهیزات، لوازم مرغداری، ماشین 
آلات دامپــروری، ماشــین الات صنعتی و کشــتارگاهی، 

تجهیزات گرمایشی و سرمایشی و ... رونمایی می کنند.
معرفی دستاوردها، ظرفیت ها و توانمندی های شرکت ها، 
نهادها و ســازمان های داخلی، انتقال دانــش، تکنولوژی و 
تجربیات آشــنایی با الگوهای موفق جهانی در عرصه دام و 
طیور، فراهــم کردن زمینه های لازم برای ســرمایه گذاری 
شــرکت های داخلی و خارجی و انتقــال و مبادله دانش و 
تکنولوژی بین فعــالان صنعت دام و طیور ایــران و دیگر 
کشــورها از جمله مهم ترین اهداف برگزاری این نمایشگاه 

است.
سرمایه گذاری ۶00 هزار میلیارد تومانی در صنعت 

دام و طیور کشور
حســین دماوندی نژاد معاون امور تولیدات دامی وزارت 
جهاد کشــاورزی با بیان اینکه صنعــت دام و طیور رکورد 
دار سرمایه گذاری در کشور است، گفت: ۶00 هزار میلیارد 
تومان سرمایه اعم از واحدهای تولیدی، کارخانه های دام و 
طیور، شرکت های تولید مکمل و واکسن و صنایع مرتبط با 

دام و طیور در این صنعت به کار گرفته شده است.
»حســین دماوندی نژاد« در حاشــیه مراســم افتتاح 
بیست و دومین نمایشــگاه بین المللی دام، طیور و صنایع 

وابســته در محل نمایشــگاه بین المللی تهــران در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: نمایشــگاه امسال نسبت به سال 
گذشــته با وجود تلاقی با دهه نخســت محرم، استقبال 
 خوبی را هــم در داخل و هم در عرصه بین المللی داشــته

 است.
معاون امــور تولیدات دامــی وزارت جهاد کشــاورزی 
افــزود: 14 کشــور اروپایــی و آســیایی و شــرکت های 

 دانش بنیان داخلی و خارجی در این نمایشــگاه شــرکت 
کرده اند.

دماوندی نژاد تصریح کرد: بــا توجه به اعمال تحریم های 
ظالمانه  بر علیه کشور در این سال ها، انتظاری برای برگزاری 
بیســت و دومین نمایشــگاه بین المللی دام و طیور با این 
وسعت وجود نداشــت؛ اما بخش خصوصی نشان داد بیش 

از انتظار توانمند است.

آغاز به کار نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته با حضور ٣4٠ شرکت داخلی و 14 شرکت خارجی 

شرکت کاسپین طلایی چیکا در حال حاضر با ظرفیت تولید 3 
میلیون قطعه مرغ تخم گذار، بزرگترین و اولین زنجیره تولید تخم 
مرغ در کشور محسوب می شود و محصولات خود را در بازارهای 
داخلی و خارجی عرضــه می کند. این شــرکت یکی از حامیان 
بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته 
است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری این رویداد با 
سعید ملک زاده مدیرعامل شرکت زنجیره ای کاسپین طلایی چیکا 

گفت و گویی انجام داده است:

 مدیرعامل شــرکت زنجیره ای »کاســپین طلایی چیکا« با اشــاره به 
فعالیت های این مجموعه اظهار داشــت: شــرکت زنجیره ای »کاســپین 
طلایی چیکا« به عنــوان بزرگ ترین و اولین زنجیــره تولید تخم مرغ در 
کشور محسوب می شود. این شرکت شــامل دو واحد مرغ مادر با ظرفیت 
تولید 120 هزار قطعــه، ۵ واحد پرورش پولت با ظرفیت جمعا دو میلیون 
قطعه، ۷ واحد مرغ  تخم گذار با ظرفیت ســه میلیــون قطعه، و یک واحد 
تولید خــوراک روزانه با ظرفیت 1۵00 تن، کــه از آخرین تکنولوژی های 
روز دنیا بهره مند است، و همچنین یک واحد جوجه کشی با ظرفیت تولید 

هفتاد میلیون جوجه در سال است.
وی افزود: اولین بخش از شــرکت »کاســپین طلایی چیکا« در ســال 
1٣98 به بهره برداری رسید و تا پایان سال 1401، تمامی بخش ها تکمیل 
و آماده به کار شــدند و در حال حاضر نیز تمامی واحدها مشغول به تولید 

هستند.
ملک زاده، با اشاره به دستاوردهای این مجموعه، عنوان کرد: »مهم ترین 
هدف شــرکت ما، بالا بودن کیفیت تولیداتمان اســت.« نماینده شرکت 
H&N آلمان هســتیم که صاحب گله اجــداد نژاد ســوپر نیک بوده و 
جوجه های مادر را از این شــرکت وارد می کنیم و نماینده انحصاری نژاد 
سوپرنیک در کشور هســتیم. همچنین، هر ماه، تا یک ونیم میلیون جوجه 
تخم گذار تولید کرده و بخشــی از آن ها در مجموعه مورد اســتفاده قرار 

می گیرند و بخش دیگر نیز به فروش می رسد.
وی در ادامه اظهار نمود: بخش دیگری از مجموعه، واحد مرغ تخم گذار 

است که ظرفیت ســه میلیون قطعه دارد. همچنین، کارخانه خوراک نیز 
با بهره گیری از آخرین تکنولوژی های روز دنیا، خوراک فرآوری شــده ای 
تولیــد می کند کــه دارای هضم و جــذب بهتری اســت و راندمان کلی 

مجموعه را بهبود می بخشد.
مدیر عامل شرکت زنجیره ای کاسپین طلایی چیکا، با برشمردن موانع 
و مشکلات موجود، خاطر نشــان کرد: با توجه به انجام یک پروژه بزرگ، 
ما با مشــکلات متعددی مواجه هســتیم؛ مانند تهیه مواد اولیه، برقراری 
تعامل با دستگاه های دولتی و غیره. اما تاکنون به هیچ عنوان عقب نشینی 
نکرده ایم و با قدرت ادامه داده ایم. البته در حال حاضر، کمبود نهاده، یک 

مسئله عمومی است که تمامی واحدهای تولیدی با آن مواجه هستند.
ملــک زاده با تأکید بــر اصل مشــتری مداری و اهمیــت آن در دوام و 
ماندگاری برندها، اظهار داشــت: شرکت کاســپین طلایی در حال حاضر 
در استان های گلســتان، مازندران، تهران، ســمنان، البرز و سایر مناطق 
مختلــف، فعالیت خــود را انجام می دهد. بــرای بهبــود و ارتقاء کیفیت 
محصولات این مجموعه، به تأســیس یک واحد متمرکز نیز پرداخته ایم تا 

بتوانیم شاخص های کیفی تولیداتمان را بهبود بخشیم.
وی در انتها در خصــوص حضور در نمایشــگاه بین المللی دام و طیور، 
اظهار نمود: هدف ما از شــرکت در ایــن نمایشــگاه، معرفی محصولات 
مجموعه بــه بازدیدکنندگان اســت. البته با توجه به تــلاش تیم فروش، 
تمامی این محصولات، جایگاه خود را در بازار پیدا کرده اند و این نمایشگاه 

فقط برای آشنایی افراد جدید با محصولات ما است.

سعید ملک زاده مدیرعامل شرکت زنجیره ای کاسپین طلایی چیکا:

شرکت کاسپین طلایی چیکا بزرگترین و اولین زنجیره تولید تخم مرغ در کشور

ابوالقاسم سالار رضایی مدیرعامل شرکت میلاد مبتکر شرق و رئیس ستاد برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته:

نقش مهم نمایشگاه دام طیور خاورمیانه در ارتقاء و بهبود امنیت غذایی و صنایع کشور

رعایت حجاب را در مجموعه
 نمایشگاه های بین المللی ترویج می کنیم

مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران با اشاره 
به ۵ گام مهم در ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در برگزاری نمایشــگاه های مختلف 

اعلام کرد: از مسأله حجاب در برگزاری نمایشگاه های مختلف کوتاه نمی آییم
سیداحمدرضا علایی طباطبایی، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اســلامی ایران در گفت وگو با خبرنگار فرهنگی 
خبرگزاری فارس در خصوص برنامه های شــرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
جمهوری اسلامی ایران در ترویج عرصه هویت اجتماعی و فرهنگی حجاب و عفاف 
گفت: در راستای اهمیت امر به معروف و نهی از منکر با تدوین پیوست های فرهنگی 

و پیوست های اجتماعی، فعالیت نمایشگاه های بین المللی کشورمان پیگیری می شود.
وی این پیوست را لازمه کار در محیط نمایشگاهی دانست و تأکید کرد: اموری که 
پیوست ندارد، ناگزیر به شکست است و باید این مهم در حوزه عفاف و حجاب از چند 

جهت به آن پرداخته شود.
علایی طباطبایی ادامه داد: در گام اول، هویت بخشی به معنای کلمه، امر به معروف 
و نهی از منکر با نگاه آگاهانه و بدون تنش با اقشــار گوناگون جامعه، در گام بعدی، 
آموزش همکاران و مســئولان ســالن ها و غرفه داران در خصوص ارتباط مؤثر و فهم 
صحیح از تیپ های شخصیتی و ارائه بهترین ادبیات برای امر به معروف و نهی از منکر، 
در گام سوم، استانداردسازی، تولید محتوای چندرسانه ای، تبلیغات محیطی مناسب در 
راستای این گفتمان و انتشار در گوشه گوشه نمایشگاه،  در گام چهارم، عامل بودن بر 
تمام آنچه در این پیوست فرهنگی، اجتماعی به آن اشاره شده است و در گام پنجم، 
تشویق و تجلیل از غرفه داران مُبلغ حیاء و عفت، موضوع عفاف و حجاب را در مجموعه 

نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی پیگیری می کنیم.
وی در پایان با تأکید بر این که شرکت نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی 
از مسأله حجاب در برگزاری نمایشگاه های مختلف کوتاه نمی آید، با اشاره به اهمیت 
اســتفاده از توانمندی ها و ظرفیت متولیان حوزه فرهنگ، هنر و رسانه اظهار داشت: 
همکاران این مجموعه، خود را تابع قوانین دانسته و در اهمیت فراگیری تبلیغ در حوزه 

عفاف و حجاب پیشگام خواهند بود.

 صنعــت دام و طیور ایــران یکــی از بزرگترین صنایع 
کشاورزی و اثرگذار در امنیت غذایی کشور است و در تامین 
بخش مهمی از مواد غذایی مورد نیاز کشــور، صرفه جویی 
ارزی، ایجاد اشــتغال و کمک به توسعه صادرات کشاورزی 

ایران نقش ارزنده ای ایفا می کند.
در این راســتا، یکی از راه های توسعه صنعت دام و طیور 
ایران، برگزاری نمایشــگاه های دام و طیــور و ارتباط موثر 
فعالان اقتصادی، و مدیران این صنعت، در جهت توســعه 
امنیت غذایی کشور است. نمایشــگاه دام، طیور و صنایع 
وابســته تهران یکی از بزرگ ترین و مهم ترین رویدادهای 
کشــاورزی و دامپروری در ایران به شــمار مــی رود. این 
رویداد از طریق فراهم کردن فرصت های ارتباطی، اطلاعاتی 
و تجاری بــرای نخبــگان، کارشناســان، تولیدکنندگان، 
خرده فروشان، بازاریابان، مشتریان و سایر علاقه مندان در این 
صنعت می تواند نقش مهمی در پیشرفت این حوزه داشته 

باشد. 
ابوالقاسم ســالار رضایی رئیس ســتاد برگزاری بیست 
و دومین نمایشــگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته 
در گفت و گو با نشــریه اقتصاد و نمایشگاه با بیان اینکه از 
ســال 1٣81 در زمینه برگزاری نمایشگاه های دام و طیور 
در کشــور فعالیت می کنم، گفت: تا ســال 8۵ نمایشگاه 
دام و طیور در استان آذربایجان شــرقی با مرکزیت تبریز 

را برگزار و در سال 8۶ درخواســت برگزاری این رویداد در 
سایت تهران را به سازمان توسعه تجارت وقت ارائه کردم که 
مورد موافقت قرار گرفت. متاسفانه این نمایشگاه قبل از آغاز 
فعالیت شرکت ما به عنوان مجری برگزاری این رویداد، در 
۵ دوره به دلایل مختلف یک نمایشگاه کاملا شکست خورده 
تبدیل شده بود. وی افزود: از آنجا که چند دوره از برگزاری 
این رویداد توسط وزارت جهاد کشــاورزی و برخی از آنها 
نیز توســط زیر مجموعه های این وزارتخانه انجام شده بود 
نتوانست به اهداف مورد نظر دست پیدا کند. در کمال تاسف 
متراژ مفید برگزاری این رویداد که در ســال اول برگزاری 
حدودا 1۶ هزار متر مربع بود و در ســال پنجم برگزاری به 

میزان ٣ هزار متر مربع رسید.
در سال 8۶ ما این نمایشگاه را در متراژ 14 هزار متر مربع 
برگزارکردیم و در دوره های بعد هر ســال با افزایش متراژ 
شاهد افزایش تعداد مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان 
بودیم. این روند تا جایی ادامه پیدا کرد که ما در سال 9۷ به 
یکی از بزرگترین نمایشگاه های خاورمیانه در صنعت دام و 
طیور تبدیل شدیم و به عبارتی به عنوان بزرگترین نمایشگاه 

دام و طیور خاورمیانه لقب گرفتیم.
این برگزار کننده نمایشــگاهی در ادامــه گفت: با تمام 
اقدامات و فعالیت هایی که صورت گرفته تمام مشــارکت 
کننــدگان، بازدیدکنندگان، مجموعه شــرکت ســهامی 

نمایشگاه ها و سازمان توسعه تجارت از نحوه برگزاری این 
رویداد رضایت کامل دارند.

رضایی با اشــاره به برگزاری نمایشگاه دام و طیور گفت: 
نمایشگاه دام و طیوربستر مناسبی برای نمایش تکنولوژی ها، 
محصولات نوآورانه و به روز رســانی های علمی و حرفه ای 
صورت گرفته در حوزه دام و طیور اســت و این امکان را به 
تولیدکنندگان می دهد که با آخرین دستاوردها و ابتکارات 

صنعت آشنا شوند و فرآیندهای تولید خود را بهبود بخشند.
رضایی با بیان اینکه نمایشــگاه دام و طیــور 1402 با 
استقبال بالایی از ســوی شــرکت ها و فعالان این حوزه 
مواجه شده است؛ افزود: فعالان این حوزه مواجه شده است؛ 
افزود: نمایشگاه امسال با مشــارکت ٣40 شرکت داخلی و 
14 شرکت خارجی از کشــورهای چین، المان، دانمارک، 
ترکیه، پرتغال، کره جنوبي، ســوئیس، هند، اسپانیا، هلند، 
اتریش، روســیه، عمان، کانادا و بلژیک برگزار شده است و 
شــرکت ها اخرین محصولات و نوآوری های خود در حوزه 
های داروهای دامپزشکی، واکسن، ضدعفونی کننده، مکمل 
و کنســانتره، آزمایشــگاه و تجهیزات، خوراک دام و طیور 
و افزودنی ها، مکمل هــای دام و طیور، تجهیــزات، لوازم 
مرغداری، ماشــین آلات دامپروری، ماشین الات صنعتی و 
کشتارگاهی، تجهیزات گرمایشی و سرمایشی و... در معرض 
بازدید متخصصان، کارشناســان، علاقمندان و فعالان این 

حوزه ها قرار می دهند.
وی در ادامه تصریح کرد: بیســت و دومین نمایشــگاه 
بین المللــی دام، طیور و صنایع وابســته در ســالن های 
٣1-٣۵-٣8–٣8A-٣8B- -40- 41 و 44 در فضایی به 

وسعت 40 هزار متر مربع برپا شده است.
رضایــی در پایان با اشــاره بــه برگزاری ســمینارها و 
کارگاه های آموزشی در نمایشــگاه های دام و طیور گفت: 
برگزاری ســمینارها و کارگاه های آموزشــی در بیست و 
دومین نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته برای 
صنعت دام و طیور دارای اهمیت بسیاری است. این رویدادها 
نه تنها فرصتی مناســب برای تبادل دانش و تجربیات بین 
کارشناسان، کشاورزان و تولیدکنندگان این صنعت ها فراهم 
می کنند، بلکه نقش مهمی در ارتقاء و بهبود شرایط صنعت 

دام و طیور نیز دارند.

ششمین نمایشگاه کاغذ و مقوا با حضور بیش از 110 شرکت داخلی و خارجی 
افتتاح شد، حضور شرکت های دانش بنیان و حمایت از توانمندی های داخلی ازجمله 

ویژگی های این رویداد به شمار می آید.
علی اکبر ابراهیمی، مدیرکل دفتر چاپ و نشر وزارت ارشاد: موانع صادرات کاغذ 

باید برداشته شود
ششمین نمایشگاه کاغذ و مقوا )یکشنبه 1 مرداد( با حضور علی اکبر ابراهیمی، 
مدیرکل دفتر چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، منا ابروفراخ، مدیرکل دفتر 
صنایع سلولزی وزارت صمت و جمعی از فعالان حوزه کاغذ و صنایع وابسته در محل 

دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران افتتاح شد.

 علی اکبر ابراهیمی، مدیرکل دفتر چاپ و نشر وزارت ارشاد در این مراسم گفت: 
موانع صادرات کاغذ باید برداشــته شود. بیش از 110 شــرکت فعال در حوزه های 
مختلف ســلولزی و کاغذ از ایران، هند، چین و اندونزی جدیدترین دستاوردهای 
خود را در این رویداد به نمایش گذاشته اند، تبادل اطلاعات و بررسی همکاری های 

مشترک نیز از دیگر اقدامات و برنامه های این رویداد به شمار می آید. 
امسال بخش ویژه ای به شــرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها اختصاص داده 
شده تا این شــرکت ها بتوانند جدیدترین خدمات و فعالیت های نوآورانه خود را در 
معرض دید مخاطبان قرار دهند؛ همچنین مجموعه ای از ماشین آلات و دستگا ه های 

حوزه کاغذ و صنایع وابسته به نمایش درآمده است.

در افتتاحیه ششمین نمایشگاه کاغذ و مقوا عنوان شد؛ موانع صادرات کاغذ باید برداشته شود
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®آیورپلاس

Iver Plus
EQUINE ORAL PASTE DEWORMER 

Ivermectinü

Pyrantelü

Praziquantelü

Animal Health

Manufactured by:
Behrood Atrak Pharmaceutical Co.
Registered Co., Since 1996, IRAN
021-88573448
www.behroodatrak.com

خمیر خوراکی سه جزئی،  ضـد انگل 

وسیعالطیف برای اسـب و سـایر تک 

سمیان

ü ایورمکتین  ü پیرانتل  ü پرازیکوانتل

شرکت ماشین سازی پایدار ماشین طبرستان در این نمایشگاه، برای اولین بار در کشور، دستگاه پلت رول اتوماتیک را معرفی کرده است که 
به عنوان یک افتخار نوین در حوزه تولید ملی و بخش خصوصی محسوب می شود. ن 

س
مح

می
اظ

ک

در سال 
۱۳۸۸شرکت تولید 

ماکومیل)خوراک 
پایه ویژه دام و طیور(

را آغاز نمود و به 
دلیل استفاده از 

تکنولوژی جدید در 
تولید این محصول 

در سال ۱۳۹۱ بعنوان 
تولید کننده برتر 

کشور انتخاب شد.. 
در سال ۱۳۹2 هم، 

اولین توکسین بایندر 
را با استانداردهای 
بین المللی به ثبت 
رساندیم. آخرین 

تولید مجموعه نیز 
ماکوگارد است 

که این امکان را به 
تولیدکننده ها و 

واردکننده ها می دهد 
تا نهاده ها را برای 

مدت طولانی تری 
ذخیره و نگهداری 

کنند. البته همچنان 
در حال انجام 

نوآوری های مختلف 
در صنعت دام و طیور 

هستیم تا بتوانیم با 
تامین نیازهای داخلی 

جلوی خروج ارز از 
کشور را بگیریم.

محسن حافظ، مدیرعامل شرکت ماکیان نوآور، در گفت وگو 
با نشریه اقتصاد و نمایشگاه اظهار داشت: شرکت ماکیان نوآور 
در ســال 1٣8٣ با هدف نوآوری در صنعت دام و طیور تأسیس 
شد و همچنین، اولین بنتونیت فرآوری شــده در کشور را نیز 
در همان ســال به بازار عرضه کرد. با کسب پروانه بهداشتی از 
ســازمان دامپزشکی کشــور و انطباق کالا با اســتاندارد های 

اروپایی،توانستیم این محصول را به سراسر کشور عرضه نماییم.
وی افزود: در سال1٣88شرکت تولید ماکومیل)خوراک پایه 
ویژه دام و طیور(را آغاز نمود و به دلیل اســتفاده از تکنولوژی 
جدیــد در تولید این محصــول در ســال 1٣91 بعنوان تولید 
کننده برتر کشــور انتخاب شــد.. در ســال 1٣92 هم، اولین 
توکسین بایندر را با استانداردهای بین المللی به ثبت رساندیم. 
آخرین تولید مجموعه نیز ماکوگارد اســت که این امکان را به 

تولیدکننده ها و واردکننده ها می دهد تــا نهاده ها را برای مدت 
طولانی تری ذخیره و نگهداری کننــد. البته همچنان در حال 
انجام نوآوری هــای مختلف در صنعت دام و طیور هســتیم تا 
بتوانیم بــا تامین نیازهای داخلی جلوی خروج ارز از کشــور را 

بگیریم.
حافظ در ادامه با اشــاره به دستاوردهای این مجموعه، اظهار 
کرد: علاوه بر نوآوری هایی که ذکر شد، یکی از دیگر دستاوردهای 
مهم مجموعه، تولید اولین خاک گربه در کشــور است. وی در 
ادامه گفت: اینجانب در کنار فعالیت در شــرکت ماکیان نوآور، 
به عنوان رئیس هیئت مدیره انجمن توزیع نهاده کشور مشغول 
خدمت هستم و این انجمن در طی سال های اخیر تلاش کرده 
اســت حمایت های ارزنده ای از تولید کننــدگان محترم انجام 
دهد..وی با اشــاره به صادرات محصولات شرکت ماکیان نوآور، 
افزود: توانســته ایم خاک گربه و بنتونیت را به کشورهای عراق، 
روســیه و عمان صادر نماییم و در آینده نیــز برنامه داریم به 

کشورهای اروپایی هم صادرات داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت ماکیان نوآور در انتها با اشاره به حضور در 
نمایشگاه بین المللی دام و طیور، اظهار کرد: ما هر سال در این 
نمایشگاه حضور داریم و هدف اصلی ما تجدید دیدار با همکاران 
و جذب مشتریان جدید است. محصولی که امسال برای معرفی 
به نمایشگاه آورده ایم، ماکوگارد است که برای اولین بار در ایران 

تولید می شود.

محسن کاظمی مدیرعامل شرکت ماشین سازی پایدار ماشین طبرستان:

رونمایی از دستگاه پلت رول اتوماتیک برای اولین بار در ایران

محسن حافظ مدیرعامل شرکت ماکیان نوآور:

ماکیان نوآور، پیشگام نوآوری در صنعت دام و طیور

کاظمــی بــا اشــاره به 
فعالیــت هــای شــرکت 
ماشــین ســازی پایــدار 
ماشــین طبرســتان اظهار داشــت: 
شرکت ماشین ســازی پایدار ماشین 
طبرستان از سال 89 فعالیت خود را 
در زمینه تولید ماشین آلات خوراک 
دام و طیور آغاز کرد و با اســتفاده از 
تکنولوژی روز دنیــا نظیر پی تی ان پا 
به عرصه تولید این ماشــین آلات به 

صورت تخصصی نهاد.
وی با بیــان اینکه افزایــش تولید 
و ارتقا فنــی کارخانــه و تولیدات و 
مشاوره به روز به مشــتریان با جذب 
ســرمایه گذاری خارجــی از جملــه 
برنامه های توســعه ای  مهمتریــن 
شــرکت اســت؛ تصریح کرد: نظارت 
دقیــق بــر فرآیندهــای تولیدی و 
کنترل کیفی،کیفیــت و قابلیت های 
تضمیــن  را  محصــولات  مطلــوب 
می کند. ماشین ســازی پایدار ماشین 
طبرســتان، همواره به دنبــال ارتقاء 
فناوری ها و بهره گیــری از دانش روز 
اســت تا رضایتمندی مشتریان خود 
را به حداکثــر برســاند. محصولات 
ماشین سازی پایدار ماشین طبرستان 
به عنوان نمــادی از کیفیت و اعتماد 

در صنعــت ماشــین آلات خــوراک 
دام و طیور شــناخته می شــوند. از 
ســوی دیگر مجموعه ما با تلاش ها و 
اســتراتژیک، جهت  برنامه ریزی های 
افزایش تولید، ارتقــا فنی کارخانه و 
بهبود تولیدات به منظور ارائه خدمات 
بهتر به مشــتریان بــه دنبال جذب 
ســرمایه گذاری خارجــی و اجــرای 
طرح های توســعه ای متنوع و جامع 

است.
وی در ادامــه گفــت: از مهمترین 
شــامل  مجموعــه  دســتاوردهای 
ایزو  و  ملی  اســتانداردهای  کســب 
لــوح رضایــت  9001 و 14001 و 
مشــتری چندیــن ســال متوالی با 
صادرات به کشــور عراق و ســاخت 
بزرگتریــن کارخانــه کشــور عراق 
 بــا ظرفیــت 100 تــن در ســاعت

 است.
کاظمــی تصریــح کــرد: توجه و 
افزایش  همکاری مسئولان در جهت 
تعرفه های وارداتی به منظور حمایت 
از تولیــدات داخلــی و جلوگیری از 
اجحاف اقتصادی، به عنوان یک اقدام 
مهم و حیاتی در حــوزه ی تجارت و 
این گام ها،  صنعت مطرح می شــود. 
به منظور ایجاد انگیزه ها و تشــویق 

به تولیدات داخلی بیشــتر، می تواند 
نقش مهمی در توسعه اقتصاد کشور 
ایفــا کند و همچنین از آســیب های 
اقتصــاد ملی جلوگیری  احتمالی به 

نماید.
وی در پایــان اعلام کرد: شــرکت 
ماشــین  پایــدار  ســازی  ماشــین 
طبرســتان در این نمایشــگاه، برای 
اولین بار در کشــور، دســتگاه پلت 
رول اتوماتیک را معرفی کرده اســت 
که به عنــوان یک افتخــار نوین در 
حوزه تولید ملــی و بخش خصوصی 

محسوب می شود.

شرکت ماشین سازی پایدار ماشین طبرستان، با بیش از دو دهه تجربه در زمینه تولید ماشین آلات خوراك دام و طیور، با تکیه بر تکنولوژی های روز دنیا، از جمله پی تی ان، 
به عرصه تولید این ماشین آلات تخصصی پیوسته است.

در طول این دوران فعالیت، ماشین سازی پایدار ماشین طبرستان به عنوان یکی از پیشگامان این صنعت محسوب می شود. اصول کیفیت، نوآوری، و مشتری مداری همواره 
در محصولات تولیدی این شرکت دیده می شوند. تیم متخصص و مجرب این شرکت، با بهره گیری از تخصص های فنی و مهندسی، در طراحی و تولید ماشین آلاتی با 
کارایی بالا و قابلیت های متنوع برای صنعت دام و طیور مشغول به کار هستند.  امکانات پیشرفته تولیدی، مدیریت موثر منابع، و رعایت استانداردهای بین المللی، عواملی 

هستند که به شرکت ماشین سازی پایدار ماشین طبرستان کمك کرده اند تا در بازارهای محلی و بین المللی شناخته شده و مورد اعتماد مشتریان باشد.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه با محسن کاظمی مدیرعامل و مالك شرکت ماشین سازی پایدار ماشین طبرستان گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:

شرکت ماکیان نوآور در سال 1383 تأسیس شد و از آن زمان تاکنون، محصولات و خدمات نوآورانه ای را در صنعت دام و طیور عرضه کرده است. این شرکت اولین بنتونیت 
فرآوری شده در کشور را تولید کرد و همچنین، اولین خاك گربه، ماکومیل و توکسین بایندر را با اســتانداردهای بین المللی به ثبت رساند. ماکیان نوآور در حال حاضر به 

کشورهای عراق، روسیه و عمان صادرات دارد و در آینده نیز برنامه دارد به کشورهای اروپایی هم صادرات داشته باشد.
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پویا فسفات 
تولید کننده دی کلسیم فسفات
)پودری، شکری و گرانول(

پویا زئولیت
جذب آمونیاک - حذف کننده ی فلزّات سنگین

افزودنی خوراکی چند منظوره توکسین بایندر

چالش های عمده این شرکت فقط مختص این مجموعه تولیدی نیست. دست اندازهای اداری و عدم آشنایی و لمس مشکلات این صنعت توسط 
مسئولان ذیربط و تامین مواد اولیه با کیفیت و عدم ثبات قیمت ها و بلاتکلیفی وضعیت ارز جهت واردات ضروریات این صنعت، از چالشهای 

جدی تولیدکنندگان این بخش است ان
وز

س
می

صیا
 

قصد داریم 
کارخانه خوراک 

دام خود را به منظور 
بهبود کارایی و 
کیفیت تولید، 

افزایش ظرفیت 
و بهره وری بیشتر 
گسترش دهیم. 

افزایش تعداد دام 
جهت اسپرم گیری 
و تولید دو محصول 

جدید در حوزه 
طیوراز دیگر برنامه 
های توسعه ای این 

مجموعه است. 
امیدواریم با اجرای 
این طرح ها، علاوه 

بر بهبود عملکرد 
شرکت، سهمی 
موثر در توسعه 

صنایع کشاورزی 
و دامپروری کشور 

داشته باشیم

ما در نمایشگاه امسال حضور چشمگیری داریم و از محصولات جدید خود رونمایی می کنیم. محصول فلورســیس ) مخمر مایع( تولید شرکت فرزانگان مشابه 
محصول سلماناکس شرکت ویکور آمریکا، حاوی مخمر زنده  و محیط کشت مخمر که به صورت مایع به بازار عرضه می شود و با قابلیت استفاده در دامهای شیری 
جهت بهبود عملکرد شکمبه و افزایش تولید شیر ، استفاده در دام های پرواری جهت بهبود ضریب تبدیل و استفاده در طیور تخمگذار جهت بهبود کیفیت پوسته در 

این نمایشگاه در معرض دید بازدیدکنندگان و مشتریان قرار داده می شود.

گروه بازرگانی فرزانگان یکی از حامیان رســمی 
رویداد ایران پلکس 1402 است به همین مناسبت 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه با موسس گروه بازرگانی 
فرزانگان گفــت و گویی انجام داده اســت که می 

خوانید: 
فرشاد جمشیدیان مدیر و موسس گروه بازرگانی 
فرزانگان متولد ۵۷ دانشــجوی دکترای تغذیه دام، 
فوق لیســانس MBA با مجوز تدریس دوره های 

MBA و DBA از برایان تریسی است.
جمشــیدیان با اشــاره بــه فعالیت هــای گروه 
بازرگانی فرزانــگان اظهار داشــت: مجموعه ما در 
سال 82 تاسیس شد و دارای ٣ بخش شامل تولید 
و واردات افزودنــی های خــوراک دام و ضدعفونی 
کننده جهت مصارف صنایع غذایــی و دامپروری، 
تولید نهاده های ژنتیکی ) یکی از ســه تولیدکننده 
برتر اسپرم منجمد دامی در کشور و تولید خوراک 
آماده دام ســبک و سنگین اســت. همچنین این 
شــرکت در زمینه صادرات میوه هــای تازه فعالیت 

می کند.
وی با بیــان اینکه هلدینگ فرزانگان ســه طرح 
توسعه ای مهم در دستور کار خود دارد؛ گفت: قصد 

داریم کارخانه خــوراک دام خود را به منظور بهبود 
کارایی و کیفیت تولید، افزایش ظرفیت و بهره وری 
بیشــتر گســترش دهیم. افزایش تعداد دام جهت 
اســپرم گیری و تولید دو محصول جدید در حوزه 
طیوراز دیگر برنامه های توســعه ای این مجموعه 
اســت. امیدواریم با اجرای این طــرح ها، علاوه بر 
بهبود عملکرد شــرکت، ســهمی موثر در توسعه 

صنایع کشاورزی و دامپروری کشور داشته باشیم.
جمشــیدیان با بیان اینکه هلدینگ فرزانگان در 
حوزه صادرات، به دستاوردهای قابل توجهی دست 
بافته است؛ خاطرنشان کرد:. یکی از این افتخارات، 
صادرات سیل و کیوی به کشــور هندوستان است 
که نشان دهنده رشد و توسعه ی پایدار کسب و کار 

ما در این عرصه است.
وی با برشمردن مشــکلات و چالش های پیش 
روی مجموعه فرزانگان اظهار داشــت: مشــکلات 
نقدینگــی و فرایندهای طولانی مــدت اخذ مجوز 
تولیــد و واردات از مراجــع ذیربــط، از جملــه 
مشکلاتی هستند که می توانند بر سرعت و کارایی 

فعالیت های مجموعه ما تأثیر منفی بگذارند.
وی در پایان با تاکید بر اهمیت برگزاری نمایشگاه 
بین المللی دام و طیور در رشــد این صنعت گفت: 
ما در نمایشگاه امسال حضور چشمگیری داریم و از 
محصولات جدید خود رونمایی می کنیم. محصول 
فلورســیس ) مخمر مایع( تولید شرکت فرزانگان 
مشابه محصول سلماناکس شــرکت ویکور آمریکا، 
حاوی مخمر زنــده  و محیط کشــت مخمر که به 
صورت مایع به بــازار عرضه می شــود و با قابلیت 
اســتفاده در دامهای شــیری جهت بهبود عملکرد 
شــکمبه و افزایش تولید شیر ، استفاده در دام های 
پرواری جهت بهبود ضریب تبدیل و اســتفاده در 
طیور تخمگذار جهــت بهبود کیفیت پوســته در 
این نمایشــگاه در معرض دیــد بازدیدکنندگان و 

مشتریان قرار داده می شود.

سوزان صیامی مدیرعامل شرکت دامدار برتر مهر پایدار: 

شرکت دامدار برتر مهر پایدار یکی از بزرگترین تولیدکنندگان افزودنی های خوراک دام ایران است

فرشاد جمشیدیان مدیر و موسس گروه بازرگانی فرزانگان:

رونمایی از محصول فلورسیس گروه بازرگانی فرزانگان در نمایشگاه ایران پلکس 14۰2

معرفــی  ضمــن 
فعالیت های  خودتان، 
دامدار  شرکت  شرکت 
برتر مهر پایدار را تشریح کنید.

شــرکت دامدار برتر مهــر پایدار 
بــا مدیــران باســابقه در امرتولید 
و مدیریت فــارم هــای دامپروری 
فعالیت خــود را آغاز کرد و در حال 
حاضر در تولید مکمل ها، پرمیکس، 
بافر و انــواع پروبیوتیک ها با دانش 
فنی بالا و بــه عنــوان محصولات 
دانــش بنیــان و انــواع خــوراک 
وکنســانتره و مکمل های اســب– 
گوسفند و بز – زنبور عسل و طیور 

فعالیت خود را ادامه می دهد.
در  را  توسعه ای  طرح های  چه 

دستور کار شرکت دارید؟
طرح هــای دانش بنیــان و ارائه 
خدمات نوین علمــی و راهکارهای 
اقتصادی به تولیدکنندگان و تولید 
محصــولات کاربــردی از اهــداف 

شرکت دامدار برتر مهر پایدار است.
صادرات  و  تولیــد  عرصه  در 
و  دســتاوردها  افتخارات،  چه 
کرده  را کسب  اســتاندارهایی 

اید؟
با اتــکا به دانــش فنــی و تعهد 
و  مشــتری  بــه  پاســخگویی  و 
خدمات مــدام، یکــی از بزرگترین 
هــای  افزودنــی  تولیدکننــدگان 
خــوراک دام هســتیم و دامپروران 
بزرگ از مشتریان و شرکای دائمی 
این شــرکت هســتند. هم اینک با 
اتکا بــه این دانش و ارســال نمونه 
به کشــورهای حوزه  تولیدی  های 
خلیج فارس درصدد صادرات اولین 
محصولات تولیدی شــرکت دامدار 
برتر مهر پایدار می باشــیم. مرجع 
بودن آزمایشگاه این شرکت وتولید 
محصولات عاری از فلزات ســنگین 
و آلودگی از مهمترین دستاوردهای 

این شرکت است.

با چه چالش ها و مشــکلاتی 
مواجه هستید؟

چالش هــای عمده این شــرکت 
تولیدی  مجموعه  این  مختص  فقط 
نیســت. دســت اندازهای اداری و 
عدم آشــنایی و لمس مشکلات این 
ذیربط  مســئولان  توســط  صنعت 
و تامیــن مــواد اولیه بــا کیفیت و 
عــدم ثبات قیمت هــا و بلاتکلیفی 
وضعیت ارز جهت واردات ضروریات 
این صنعــت، از چالشــهای جدی 

تولیدکنندگان این بخش است.
از چه محصول جدیدی در این 

نمایشگاه رونمایی کردید؟
از جدیدتریــن و بــه روزتریــن 
پروبیوتیکهای ویژه با فرمولاســیون 
خاص جهــت انــواع حیوانــات از 
حیوانــات خانگی تــا دام و طیور و 
دانش  ومحصولات  آبزیان  و  اســب 
بنیــان جدیــد در این نمایشــگاه 

رونمایی خواهد شد.

شرکت دامدار برتر مهر پایدار یك از شرکت های مطرح صنعت دام و طیور است که در زمینه تولید مکمل ها، پرمیکس، بافر و انواع پروبیوتیك ها فعالیت می کند. 
این شرکت در نمایشگاه بین المللی دام و طیور 1402 به عنوان یکی از حامیان رسمی این رویداد حضور دارد. نشریه اقتصاد و نمایشگاه به همین مناسبت با سوزان 

صیامی مدیرعامل شرکت دامدار برتر مهر پایدار این شرکت درباره برنامه ها و اهداف دامدار برتر مهر گفت و گویی داشته است:
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با هدف گسترده سازی و توسعه فعالیت های تولیدی آسه، کارخانجات تولید درب سردخانه، کویل و اواپراتور آسه در شهرک صنعتی خوارزمی 
ساخته شده و از ابتدای سال ۱4۰2 به بهره برداری رسیده است. همچنین آسه در صدد آن است که در یک افق زمانی 3 ساله کارخانجات 

تولید ساندویچ پانل، کانتیرهای یخچال دار و انواع مبدل های حرارتی را راه اندازی نماید.

یر
ام

لی
وا

 اب

گروه استیری در 
راستای توسعه 

فعالیت های 
خود به حوزه های 

ژنتیک و اصلاح 
نژاد، عرضه اسپرم 
دام؛ تولید و توزیع 

افزودنی های 
خوراک دام و 

طیور و مشاوره راه 
اندازی کارخانجات 

ورود کرده است

لطفا فعالیت های شرکت گروه استیری را تشریح 
کنید.

گروه اســتیری با ۷2 ســال ســابقه، علاوه بر فعالیت 
بازرگانی در بخش نهاده ها و تولید مکمل و کنســانتره، 
در زمینه ارائه خدمات فنی به مجموعه های پرورشــی و 
نیز خرید و فروش کالاهای تولیدی مزارع پرورش مانند 
شیر، تخم مرغ و گوشــت نیز فعالیت دارد. در عین حال، 
در امتداد فعالیت این شرکت، به فراخور نیاز، مجموعه ای 
از شرکت ها برای ارائه خدمات پشتیبانی مانند حمل ونقل 

جاده ای، خدمات بندری و... نیز شکل گرفته اند.
چه طرح هــا و برنامه هایی برای توســعه فعالیت های 

شرکت در دست اقدام دارید؟
گروه اســتیری در راستای توسعه فعالیت های خود به 
حوزه های ژنتیک و اصلاح نژاد، عرضه اسپرم دام؛ تولید و 
توزیع افزودنی های خوراک دام و طیور و مشاوره راه اندازی 
کارخانجات ورود کرده اســت. در این راســتا با تاسیس 
شــرکت نیکا میکس اقدام به تولید و عرضه محصولاتی 
همچون توکسین بایندر، پروبیوتیک، بهبود دهنده سویا، 
بهبود دهنده و ... کرده اســت. همچین در قالب شرکت 
نیکابایوتک به حوزه مهندســی میکرو ارگانیسم ها ورود 
نموده اســت. در زمینه عرضه اســپرم دام نیز با تاسیس 

شرکت یارا ژن مشغول به فعالیت شده است. علاوه بر این 
با راه اندازی شــرکت رایان تکنو تلاش نموده است تا در 
قالب الگوی B2B فرانچایزینگ الگوهای موفق خود در 
زمینه تامین، تولید، فروش، پشتیبانی و سایر فرآیندها را 
به مجموعه های دیگر انتقال دهد تا مجموعه های تحت 
پوشــش با دریافت این دانش و اطلاعات بتوانند سریعتر 

فضای بهره وری و سودآوری را برای خود رقم بزنند. 
و  افتخارات، دســتاوردها  تولید چه  در عرصه 

استاندارهایی را کسب کرده اید؟
گروه استیری در طول ســالهای فعالیت خود موفق به 
کسب دســتاوردها و افتخارات مختلفی شده است که از 
این میان می توان به دریافت نشــان ملی چهره ماندگار 
در صنعت، کسب نشان رضایت مشــتری، کسب نشان 
ملی بهره وری در صنعت، دریافت نشان پیشتازان چرخه 
تامین غذای سالم، کسب نشــان برتر در نمایشگاه های 
بین المللی، دریافت نشان همکاری برتر با سازمان اتکا و 

... اشاره نمود.
در نمایشــگاه بین المللــی دام و طیور از چه 

محصولات جدیدی رونمایی کرده اید؟
فعالیت های تحقیق و توسعه گروه استیری در سالهای 
اخیر منجر به طراحی و تولید محصولات نوآورانه در حوزه 
های مختلف همچون پرمیکس های درمانی)بهبود دهنده 
مشکلات کلیوی ویژه طیور، بهبود دهنده مشکلات کبدی 
ویژه طیور، ضد تنش حرارتــی ویژه طیور، بهبود دهنده 
مشــکلات گوارشــی ویژه طیور و بهبود دهنده پوسته 
تخم مرغ(؛ بایندکننده توکسین ها؛ محصولات سلامت 
دســتگاه گوارش)پری بیوتیک، ســین بیوتیک، پســت 
بیوتیک و اسیدیفایر ویژه طیور(؛ محصولات ویژه هضم و 
جذب و بهبود دهنده نهاده های خوراک)پرومولتی آنزیم 
ویژه طیور، کیلاته ها ویژه دام، طیــور مادر و تخم گذار، 
آنزیم فیتاز و بهبود دهنده مشکلات ســویا ویژه طیور( 
و همچنین محصولات مرتبط با پیشــگیری از بیماری و 

بهبود سیستم ایمنی شده است.

امیر ابوالی مدیر برند و فروش شرکت آسه تجارت آسیا:

سهم بالای شرکت آسه تجارت آسیا از بازار تبرید و تهویه مطبوع حوزه خلیج فارس 

کیوان استیری مدیرعامل گروه استیری:

طراحی و تولید محصولات نوآورانه و سلامت طیور در گروه استیری

ابوالی با اشاره به فعالیت 
هــای این شــرکت اظهار 
داشــت: گــروه تولیدی و 
بازرگانی آسه بیشتر از 20 سال هست 
که در صنعت تبریــد و تهویه مطبوع 
درحال فعالیت هست و همیشه سعی 
دارد تا تغییرات بنیادینی را در جهت 
بهبود این صنعت ایجاد نماید. هسته 
اصلی فعالیت های شرکت در طی این 
ســال ها بازرگانی و واردات تجهیزات 
مورد نیاز صنعت بوده و از سال 1٣98 
سرمایشــی  تجهیزات  تولید  به  اقدام 
بــا کیفیــت از جملــه کندانســور و 

کندانسینگ یونیت نموده است.
وی افزود: با هدف گســترده سازی 
آسه،  تولیدی  فعالیت های  توســعه  و 
کارخانجــات تولید درب ســردخانه، 
کویــل و اواپراتور آســه در شــهرک 
صنعتی خوارزمی ســاخته شــده و از 
ابتدای ســال 1402 به بهره برداری 
رسیده اســت. همچنین آسه در صدد 
آن اســت که در یک افــق زمانی ٣ 
ســاله کارخانجــات تولید ســاندویچ 
پانل، کانتیرهای یخچــال دار و انواع 
مبدل های حرارتی را راه اندازی نماید.

ابوالی ضمن اشــاره به شرکت آسه 
تجارت آسیا گفت: دستاوردهای آسه 
با اخذ نمایندگی شــرکت های جهانی 
نظیر بیتزر، امبراکو، کســتل و... بیش 
از ۶0% سهم از بازار تامین تجهیزات 
و قطعات تبریــد و تهویه مطبوع را به 
خــود اختصــاص داده و در نظر دارد 

با گســترش خطوط تولیــد و تقویت 
همکاری با کمپانی های مطرح جهانی 
به رشد ســهم بازار خود ادامه دهد. از 
طرفی آســه نه تنها به دنبال کســب 
جایــگاه رهبــری در بازارهای داخلی 
خود بــوده بلکه فضای کســب و کار 
بین المللی را نیز در کانون توجه خود 
قرار داده است و با ساخت کارخانجات 
تولیدی با مســاحت مجموعا 80 هزار 
متر مربع توانسته است بیش از نیمی 
از سهم بازار تبرید و تهویه مطبوع در 
کشورهای حوزه خلیج فارس را از آن 

خود نماید.
وی با بیان اینکه محصولات تبرید و 
تهویه مطبوع را با قیمت بسیار رقابتی 
در انواع کاربری های خانگی و صنعتی 
به بــازار عرضــه می کنیــم؛ تصریح 
کرد:  مــا بعنوان رهبر بــازار تبرید و 
تهویــه مطبوع همواره در تلاشــیم تا 
با شناســایی بهترین تامین کنندگان 
و انتخاب برتریــن برندها امکان خرید 
کالای با کیفیت را برای مشــتریان و 
تولیدکنندگان داخلــی فراهم آوریم. 
متاســفانه در حال حاضــر برخی از 
وارد کنندگان کالاهایی را وارد کشور 
می کنند کــه در اصالت آن هــا ابهام 
وجود دارد و به نــام برندهای اروپایی 
همچنین  می رســانند.  فــروش  بــه 
بخش عمــده بازار لــوازم و تجهیزات 
تبرید را کالاهای چینــی بی کیفیت 
به خود اختصاص دادند. ما در آســه 
می کوشــیم تا با حذف واســطه ها و 

این  در  عظیــم  ســرمایه گذاری های 
حوزه برترین محصولات تبرید و تهویه 
مطبوع را با قیمت بســیار رقابتی در 
و صنعتی  کاربری های خانگــی  انواع 

ارائه نماییم.
ابوالــی در انتهــا گفــت: در ایــن 
 v type نمایشگاه از کندانســورهای
آســه برای اولین بار رونمایی شــده 
است. ســاختار ظاهری این محصول 
همانند )V( انگلیسی طراحی می شود 
از این رو آن را وی تایپ می نامند. این 
محصول بــا اســتفاده از نرم افزارهای 
پیاده ســازی  و  پیشــرفته  و  بــروز 
تکنیک ها و دانــش روز صنعت تبرید 
طراحی شده اســت و بهترین عملکرد 
را در میــان محصــولات همرده خود 

ارائه می نماید.

گروه تولیدی و بازرگانی آسه با بیش از 3 دهه فعالیت صنعت تبرید و تهویه مطبوع بیش از 60% سهم از بازار تامین تجهیزات و قطعات تبرید و تهویه مطبوع را به خود 
اختصاص داده و در نظر دارد با گسترش خطوط تولید و تقویت همکاری با کمپانی های مطرح جهانی به رشد سهم بازار خود ادامه دهد. نشریه اقتصاد و نمایشگاه به 

مناسبت برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران پلکس 1402 با امیر ابوالی مدیر برند و فروش شرکت آسه تجارت آسیا گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:

گروه استیری با بیش از 7 دهه سابقه فعالیت بازرگانی در بخش نهاده ها و تولید مکمل و کنسانتره و ارائه خدمات فنی به مجموعه های پرورشی و خرید و فروش کالاهای 
تولیدی مزارع پرورش مانند شیر، تخم مرغ و گوشت یکی از شرکت های مطرح این صنعت است. به مناسبت برگزاری نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته 

مهمان غرفه این شرکت شدیم و با کیوان استیری مدیرعامل گروه استیری گفت و گویی درباره برنامه ها و فعالیت های این شرکت گفت و گویی انجام داده ایم: 
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از جمله افتخارات این شرکت توزیع محصولات با کیفیت عالی و منحصر به فرد شامل محصولات شرکت داروسازی کیمیافام وداروسازی شیمی 
دارویی آفاق که ده ها محصول ازآنها ، ثبت اختراع شده و در اقصی نقاط کشور ، حاشیه خلیج فارس، کشورهای اروپایی وامریکایی سالانه به 

میزان قابل توجهی صادرات دارد. ی 
هد

د م
حم

م
دی

رو
اه

ش

محصولی که 
امسال معرفی 
کرده ایم، یک 

قفس دوازده طبقه 
است که نمونه ای 

از آن در ایران وجود 
ندارد. این قفس با 

کاهش مساحت 
محیط کاری و 

متمرکز کردن آن 
در یک فضا، علاوه 
بر افزایش راندمان 

مدیریت، باعث 
صرفه جویی در 
مصرف انرژی و 

نیروی کار می شود 
و در نتیجه موجب 

کاهش هزینه 
تمام شده برای 

تولیدکننده خواهد 
شد.

شرکت اسکان طیور در نمایشگاه بین المللی دام و طیور، محصول جدیدی را معرفی کرد که یك قفس دوازده طبقه است.  این قفس با کاهش مساحت محیط کاری 
و متمرکز کردن آن در یك فضا، علاوه بر افزایش راندمان مدیریت، باعث صرفه جویی در مصرف انرژی و نیروی کار می شود و در نتیجه موجب کاهش هزینه تمام 
شده برای تولیدکننده خواهد شد. شرکت اسکان طیور در نمایشگاه بین المللی دام و طیور به عنوان یکی از حامیان این رویداد حضور چشمگیری دارد. نشریه اقتصاد 

و نمایشگاه در جریان برگزاری این رویداد با محرم فیروزی مدیر کارخانه شرکت اسکان طیور گفت و گویی انجام داده است:

مدیــر کارخانه شــرکت اســکان طیــور، در 
گفت وگو با نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه اظهار 
داشت: شرکت اســکان طیور از سال 1٣9۶ به 
فعالیــت در حوزه ســاخت و تولیــد تجهیزات 
صنعت دام و طیور پرداخته است. خدمات ارائه 
شده توسط این مجموعه از طراحی و مشاوره تا 

اجرا و خدمات پس از فروش را شامل می شود.
فیروزی، با اشــاره به برنامه های توسعه ای این 
شرکت، اظهار داشت: در حال حاضر، بیشترین 
تمرکز خــود را بر روی نوآوری قــرار داده ایم و 
قصد داریم محصولات شــرکت را به کشورهای 
بیشــتری صادر کنیم. البته هم اکنون، بیشترین 
صــادرات ما بــه کشــورهای عــراق، عمان و 
ترکمنســتان انجام می شود و همچنین در حال 

رایزنی برای صادرات به سایر کشورها هستیم.
وی افــزود: در حال حاضــر، 1۵0 نفر به طور 
مســتقیم و ۶00 نفر به طور غیرمســتقیم، در 
شرکت فعالیت می کنند و با گسترش بازارهای 
صادراتی، پیش بینی می شــود که تعداد نیروها 

نیز افزایش خواهد یافت.
مدیر کارخانه شرکت اســکان طیور با تأکید 
بر تجربه و جایگاه ایــن مجموعه در صنعت دام 
و طیور، عنوان کرد: اگرچه شــرکت در ســال 

1٣9۶ تأسیس شد، اما باید بگویم که قدمت آن 
به بیش از سی ســال قبل بازمی گردد و افرادی 
که تصمیم بــه راه اندازی این شــرکت گرفتند، 
از فعالان و افراد باتجربــه در این صنعت بودند. 
این تجربه و پشــتوانه قدیمی، ما را قادر به ارائه 
خدمات با کیفیت و حرفه ای به مشتریان کرده 

است.
وی در انتها در خصوص حضور در نمایشــگاه 
بین المللــی دام و طیور، گفت: هــدف اصلی ما 
در این نمایشــگاه، معرفی محصــولات جدید 
اســت؛ اما امســال تصمیم گرفتیم به شیوه ای 
متفاوت عمل کنیــم و محصــول جدیدمان را 
در کارخانه به نمایــش بگذاریم و همکاران می 
توانند برای بازدیــد این محصول بــه کارخانه 
مراجعــه کننــد. محصولی که امســال معرفی 
کرده ایــم، یک قفــس دوازده طبقه اســت که 
نمونه ای از آن در ایــران وجود ندارد. این قفس 
با کاهــش مســاحت محیــط کاری و متمرکز 
کردن آن در یک فضا، علاوه بر افزایش راندمان 
مدیریت، باعــث صرفه جویی در مصرف انرژی و 
نیروی کار می شــود و در نتیجه موجب کاهش 
 هزینه تمام شــده بــرای تولیدکننــده خواهد 

شد.

محمد مهدی شاهرودی مدیرعامل شرکت کیمیا پخش فام:

کیمیا پخش فام؛ بزرگترین توزیع کننده دارو، محصولات بهداشتی و هوشمند برای سلامتی دام وطیور

محرم فیروزی مدیر کارخانه شرکت اسکان طیور:

شرکت اسکان طیور به دنبال نوآوری و گسترش بازارهای صادراتی است

شــرکت  مدیرعامــل 
با اشــاره  کیمیا پخش فام 
های  فعالیت  تاریخچــه  به 
این شــرکت اظهار داشــت: شــرکت 
ما با شــعار توزیع هوشــمند سلامتی 
یکــی از بزرگتریــن توزیــع کنندگان 
مکمل  دامپزشکی،  انســانی،  داروهای 
ها و محصولات بهداشــتی است که از 
ســال1٣82 فعالیت خود را در کشور 

عزیزمان ایران آغاز نمود است.
وی افزود: شــرکت ما بــا ٣۵0 نفر 
نیروی کارآزمــوده و مجــرب و با دارا 
بــودن بزرگترین انبار هــای مکانیزه و 
زیر ســاخت های بروز دنیــا در زمینه 
هــای مختلف از جملــه زنجیره تامین 
بر اساس نیاز بازار همواره متنوع ترین 
ســبد محصولات دارویی ، محصولات 
آرایشــی و بهداشــتی باکیفیت برتر را 

توزیع  می نماید.
شــاهرودی تاکیــد کــرد: یکــی از 
مهمترین اهدف ما افزایش ســهم بازار 
است که  رضایتمندی مشــتریانمان  و 
نشــان دهنده تلاش شــرکت ما برای 

متفاوت بودن است.
وی با اشــاره به طرح های توسعه ای 
شــرکت عنوان کرد: طرح های توسعه 
همیشــه با هدف کشــف نقاط قوت و 
ضعف یــک کســب و کار، موجــود یا 
ســرمایه گذاری شــده صورت میگیرد 
شــرکت کیمیاپخــش فام بــه عنوان 

بزرگتریــن پخش دارویی، بیشــترین 
شــعب و نمایندگی را در سراسر کشور 
و حتی خارج از کشــور دارد و با طرح 
ها توسعه شــامل افزایش سبد دارویی، 
بهداشتی، آرایشــی و مکمل با کیفیت 
برتر، ارائه شرایط مناسب فروش، ارتقاء 
ناوگان حمل و نقــل روزانه از 110 تن 
به 200تن در راســتای  توسعه پایدار 
شــرکت گام بر می داریم و همواره در 
تلاش برای جلب رضایتمندی مشتریان 

عزیزمان هستیم.
بــه  اشــاره  ضمــن  شــاهرودی 
دستاوردهای این شرکت گفت: از جمله 
افتخارات این شرکت توزیع محصولات 
با کیفیت عالی و منحصر به فرد شامل 
محصولات شرکت داروسازی کیمیافام 
وداروسازی شیمی دارویی آفاق که ده 
ها محصول ازآنها ، ثبت اختراع شــده 
و در اقصی نقاط کشور ، حاشیه خلیج 
فارس ، کشــورهای اروپایی وامریکایی 
ســالانه به میزان قابل توجهی صادرات 

دارد.
وی نوســانات قیمــت ارز را چالش 
جدی برای فعالان این صنعت دانســت 
و افزود: در ســال های اخیر در زمینه 
ی داروهای انسانی با توجه به نوسانات 
قیمــت ارز چالش هــای بزرگی برای 
تمامی داروســازان و توزیــع کنندگان 
ایجاد شــده که میتوان با مدیریت بهتر 
در ســازمان های دولتی این مشکلات 

به حداقل برســند و در حوزه داروهای 
دامپزشــکی با توجه به نوسانات قیمت 
جوجــه و نهــاده هــای کشــاورزی و 
همچنیــن عرضه محصــولات متفرقه 
مشــکلات مضاعف برای مشــتریان ما 
ایجاد شــده که با درایت مسئولین ذی 
ربط قابــل رفع می باشــد و در زمینه 
محصولات آرایشــی و بهداشتی رقابت 
های ناســالم و عدم نظــارت ، عرضه 
محصولات با کیفیت را با مشکل مواجه 

کرده است.
وی در پایــان اعلام کــرد: محصول 
جدیــد کیمیــازول تولیــد شــرکت 
لواموســید  و  کیمیافــام  داروســازی 
محصول داروسازی شیمی دارویی آفاق 
که ضد انگل وسیع الطیف برای درمان 
و کنترل عفونت در گاو، گوسفند، بز و 

طیور است. 

شرکت کیمیا پخش فام از سال 82 فعالیت خود را آغاز کرد و با بهره گیری از نیروهای کارآزموده و مجرب و با دارا بودن بزرگترین انبار های مکانیزه 
و زیر ساخت های بروز دنیا در زمینه های مختلف از جمله زنجیره تامین بر اساس نیاز بازار همواره متنوع ترین سبد محصولات دارویی، محصولات 
آرایشی و بهداشتی باکیفیت برتر را توزیع می نماید. این شرکت به عنوان یکی از حامیان رسمی نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته 
در این رویداد حضور چشمگیری دارد. به همین مناسبت نشریه اقتصاد و نمایشگاه با محمد مهدی شاهرودی مدیرعامل شرکت کیمیا پخش فام 

گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:
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موسسه رازی ۶ واکسن از ۱۰ واکسن اجباری در کشور، حدود 9۵ درصد واکسن های دامی و بیش از 3۵ درصد واکسن های طیور رایج و 
مورد نیاز کشور را تامین می کند واکسن اورنیتوباکتریوم رینوتراکیال )ORT( به عنوان جدیدترین محصول موسسه رازی است که طیور را 

در برابر عفونت حاد و مسری تنفسی محافظت می کند، واکسنی استراتژیک که  پس از حدود ۱۰ سال کار تحقیقاتی برای نخستین بار در کشور 
توسط محققان موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی شعبه جنوب کشور در شیراز ساخته شد

تر
دک

قی
حا

س
ی ا

 عل

حدود ۸5 
محصول و فراورده 

بیولوژیک شامل 
انواع واکسن 
های پزشکی، 
دامپزشکی و 
آبزیان، کیت 

های تشخیصی، 
فراورده های 

خونی، پادگن ها، 
حلال ها، سرم 
های درمانی و 

پرورش حیوانات 
آزمایشگاهی در 

موسسه رازی تولید 
می شود و برای 

مصرف در اختیار 
وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش 

پزشکی و سازمان 
دامپزشکی کشور 

قرار می گیرد.

موسســه رازی با نزدیك به یك قرن فعالیت بالــغ بر 95 درصد واکســن های دامی و بیــش از 35 درصد واکســن های طیور رایج 
و مــورد نیــاز کشــور را تامین می کنــد. نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه بــه مناســبت برگــزاری نمایشــگاه بین المللــی دام و 

 طیور بــا دکتر علی اســحاقی رئیس موسســه تحقیقات واکســن و ســرم ســازی رازی گفــت و گویــی انجام داده اســت که
 می خوانید:

رئیس موسســه تحقیقات واکســن و سرم سازی 
رازی با اشــاره به تاریخچه فعالیت موسســه اظهار 
داشــت: موسسه تحقیقات واکســن و سرم سازی از 
سال 1٣0٣ و با شیوع بیماری طاعون گاوی با حدود 
20 نفر نیرو فعالیت خود را آغــاز کرد. تعداد زیادی 
از عوامل بیماری زای دام و طیور کشــور به همت و 
تلاش بی دریغ دانشــمندان این موسسه، شناسایی و 
به ثبت رســیده و متعاقب آن نیز واکسن های موثر 
علیه آن ها ساخته شده اســت. به مرور زمان هم به 
این فعالیت ها افزوده شــده و تــلاش همه کارکنان 
این مجموعه بر این اســت تا در این دوره زمانی نیز 
در راستای ارتقا جایگاه موسسه بیش از پیش موفق 

باشیم.
وی خاطرنشــان کــرد: حــدود 8۵ محصــول و 
فراورده بیولوژیک شامل انواع واکسن های پزشکی، 
دامپزشــکی و آبزیان، کیت های تشخیصی، فراورده 
های خونی، پادگن ها، حلال ها، سرم های درمانی و 

پرورش حیوانات آزمایشگاهی در موسسه رازی تولید 
می شــود و برای مصرف در اختیار وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و سازمان دامپزشکی کشور 

قرار می گیرد. 
اســحاقی با بیان اینکه موسســه رازی ۶ واکسن 
از 10 واکســن اجباری در کشــور، حدود 9۵ درصد 
واکســن های دامی و بیش از ٣۵ درصد واکسن های 
طیــور رایج و مورد نیاز کشــور را تامیــن می کند؛ 
بیان داشــت: ریشــه کنی و یا در شــرف ریشه کن 
بودن بسیاری از بیماری هایی که زمانی بومی کشور 
بودند از جمله طاعون گاوی، فلــج اطفال، دیفتری، 
کزاز، سیاه ســرفه، ســرخک، ســرخجه و اوریون، 
مرهون تلاش و مجاهدت علمی دانشمندان و اساتید 
این موسسه در تولید و همکاری سازمان دامپزشکی 
و وزارت بهداشــت در توزیع و تزریــق فراورده های 
بیولوژیک موسســه رازی اســت.  بی شک موسسه 
رازی یک میراث ارزشمند و بی بدیل نه تنها در کشور 
بلکه در خاورمیانه اســت از ایــن  رو توجه و حمایت 
دولتمردان، یک وظیفه ملی بوده و منجر به بالندگی 
و پویایی بیش  از پیــش این مجموعه عظیم تولیدی، 

علمی و پژوهشی کشور خواهد شد.
اسحاقی ضمن اشــاره به طرح های توسعه ای این 
موسســه گفت: با توجه به فعالیت هــای تحقیقاتی 
گسترده در موسسه رازی، طرح های پژوهشی برای 
تولید حدود 20 محصول جدید در حال انجام است و 
با تکمیل ساختمان تولید واکسن های نوترکیب ، زیر 
ساخت لازم و مجهز برای ساخت واکسن های جدید 
فراهم می آید.  نکته مهم دیگر اینکه دانشــمندان و 
محققان موسسه رازی که حدود 40 سال به ساخت 
واکسن فلج اطفال خوراکی همت گماردند، امروز نیز 
در صدد هستند واکسن فلج اطفال تزریقی را بسازند 
و در ایــن زمینه بیش از ۶0 درصد پیشــرفت کرده 
ایم. واکسنی که طبق اعلام سازمان بهداشت جهانی 

)WHO( باید تا ســال های آینــده جایگزین نوع 
خوراکی شود و محققان این موسسه به پشتوانه چهار 
دهه تحقیق و تولید OPV )فلــج اطفال خوراکی(، 
 )IPV( اکنون با دستیابی به دانش فنی نوع تزریقی
این واکسن، آماده اند تا قدمی دیگر در راه خدمت به 

عرصه سلامت و حفظ سلامتی آحاد جامعه بردارند.
وی ســاخت واکســن تزریقی – استنشاقی رازی 
کووپارس را بزرگترین دســتاورد موسسه تحقیقات 
واکسن و سرم ســازی رازی در دو سال اخیر دانست 
و افزود:  این واکسن نخســتین واکسن داخل بینی 
)استنشــاقی( بر پایه پروتئین نوترکیب ساخته شده 
در جهان علیه ویروس کووید 19 اســت که به همت 
تیم تحقیقاتی قــوی و مجرب از محققــان، ایمنی 
شناســان، ویروس شناســان و ... در موسسه رازی 
ساخته شــد. این واکســن کمترین میزان آنتی ژن 
و تزریق در هر دز و با اســتناد به نتایج آزمایشات و 
مطالعــات بالینی ،کمتریــن عوارض ثانویــه بعد از 
تزریق،  بالاترین میزان ایمنی همورال، ایمنی سلولی 
و ایمنی مخاطــی را دارد. ادجوانــت آن اختصاصی 
بومی شده اســت و بی خطر ترین پلتفرم واکسن و 
بهترین کاندید واکســن برای دزهای یادآور معرفی 
شــده اســت. همچنین دز داخل بینی آن که علاوه 
بر ایمنی زایــی، در جلوگیری از انتقال ویروس نقش 
بســیار مهمی دارد و در قطع پاندمی کرونا بســیار 

اثرگذار است.
اسحاقی تاکید کرد:  موسســه رازی با قدمت 9۵ 
ســاله همواره در جهت خدمت رســانی به سلامت 
انسان و دام و طیور کشــور عزیزمان تلاش می کند 
و هم اکنون هم با تولید هفت نوع واکسن استراتژیک 
انســانی وظیفــه خــود را ایفا مــی کنــد. از دیگر 
محصولات اســتراتژیک می توان به آنتی سرم های 
مار و عقرب اشــاره کرد که  در خــاور میانه منحصر 
به فرد بوده و جای شــکر اســت که در ایران تلفات 

به خاطر گــزش مار و عقرب نداریــم در صورتی که 
در کشورهای همسایه گزارش تلفات هست و این به 
خاطر وجود پر اهمیت موسســه رازی است. اولویت 
نخست برنامه راهبردی موسسه رازی، تامین نیازهای 
داخلــی و پس از آن، صادرات به کشــورهاي اطراف 
است به همین علت، اصل بر پاسخگویی به نیازهای 
داخل کشور است گرچه درخواست های متعددی از 
کشــورهای اطراف برای صادرات واکســن ها و سرم 
های درمانی به موسســه رازی اعلام می شــود و در 
چندین نوبت واکسن های طیور و سرم های درمانی 
به کشورهای عراق، قطر، افغانســتان و آلمان صادر 
شده است. همچنین مذاکراتی برای صادرات واکسن 
های انسانی، طیور و ســرم های درمانی این موسسه 
به کشــورهای هند، پاکستان، ســوریه و آذربایجان 
انجام شده و ورود گســترده به بازارهای صادراتی از 

برنامه های کلان موسسه رازی است.
وی مافیای واردات واکسن های طیور در کشور را 
یکی از مهمترین چالش های موسســه رازی عنوان 
کرد و گفت: با توجه به اینکــه ظرفیت و دانش فنی 
تولید آن در مراکز و شرکتهای داخلی کشور از جمله 
موسسه رازی وجود دارد اما متاسفانه به دلیل واردات 
بی رویه، هم اکنون تنها نزدیک به ٣0 درصد واکسن 

های طیور توسط موسسه رازی تولید می شود.
علاوه بر این تحریم ها نیــز در خرید مواد اولیه و 
تجهیزات مانع بزرگی ایجاد کــرده اند که البته علی 
رغم تلاش دشمنان، دانشــمندان و کارکنان متعهد 
و مجرب ایــن مجموعه بــی درنگ به تولیــد انواع 
فرآورده های بیولوژیک که ســلامت و امنیت غذایی 
کشــور را تامین می کنند،  مشغولند و خطوط تولید 
همچون یک قرن گذشــته به فعالیت خود ادامه می 
دهند. ضرورت تامین اعتبارات و حمایت مسئولان از 
این مجموعه سترگ و عظیم نیز موضوعی غیر قابل 
انکار است و می تواند در راستای نوسازی ساختمان 

ها و تجهیــزات و همچنین تبدیــل وضعیت قرارداد 
نیروهای انســانی مجرب موجود در مجموعه، بسیار 

مفید و موثر واقع شود.
واکســن  کــرد:  اعــلام  پایــان  در  اســحاقی 
اورنیتوباکتریــوم رینوتراکیــال )ORT( بــه عنوان 
جدیدترین محصول موسســه رازی اســت که طیور 
را در برابر عفونت حاد و مســری تنفســی محافظت 
می کند، واکســنی اســتراتژیک که  پــس از حدود 
10 ســال کار تحقیقاتی برای نخستین بار در کشور 
توســط محققان موسســه تحقیقات واکسن و سرم 
ســازی رازی شعبه جنوب کشــور در شیراز ساخته 
شد و هم اکنون به عنوان ســومین تولیدکننده این 
واکسن در دنیا هستیم. مزایای اســتفاده از واکسن 
اورنیتوباکتریــوم رینوتراکیال موسســه رازی ایجاد 
تیتر محافظــت کننده بــا دوام طولانــی مدت در 
پرندگان واکسیناسیون شــده، حفاظت از جوجه در 
برابر عفونت های ناشــی از ORT بــا ایجاد ایمنی 
مادری، مقاومت بهتر در برابر سویه ORT در گردش 
کشور با بکارگیری بذر بومی در واکسن، تزریق حجم 
کمتــر در هر دز نســبت به نمونــه وارداتی، کاهش 
خســارت اقتصادی ناشــی از تلفات و افت تولید در 
کمپلکس های تخصصی و کاهــش هزینه های دارو 
و درمان اســت. باکتری اورنیتوباکتریوم رینوتراکیال 
یکی از عوامل مهم بیماری و عفونت حاد و مســری 
تنفســی در پرندگان و به طور عمــده در ماکیان و 
بوقلمون اســت که  عقب ماندگی، تورم کیسه های 
هوا و پنونومی از عوارض ابتلا به این باکتری اســت 
و خســارت های جبران ناپذیری را بــه بار می آورد 
که با توجه به حســاس نبودن ایــن باکتری به آنتی 
بیوتیک های رایج و کســب مقاومت دارویی در این 
باکتری، درمان آن بسیار مشکل است و تهیه واکسن 
به عنوان عامل پیشــگیری، بهترین راه مقابله با این 

بیماری است.

دکتر علی اسحاقی رئیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی:

واکسن اورنیتوباکتریوم رینوتراکیال )ORT( جدیدترین محصول موسسه رازی است
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گزارش تصویری 

درنا پلت -سالن3۸

اطمینان تجارت-سالن3۸

جوانه خراسان-سالن3۸

زرین جاودانه- سالن3۸

سپاهان دانه-سالن3۵

شفا مهر پایا -سالن3۸

رشد پروتئین شمال -سالن3۸

3۱Aسرم سازی رازی-سالن

3۸Bآسه تجارت-سالن

نیکان رشد نویان-سالن3۸

ویوان -سالن3۸

کیمیا پخش فام- سالن میلاد

فردان ماشین شرق-سالن4۰

ماکیان نوآور -سالن3۸پایدار ماشین-سالن4۰گروه استیری -سالن3۸

هلدینگ غزال ایران گرین -سالن3۸

کاسپین طلایی چیکا-سالن3۸

مزرعه طبیعت گرا همند-سالن3۸

3۱Aعرفان دارو -سالن

3۱Aپسوک-سالن
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سروش رشد-سالن3۸

3۸Bاسکان طیور مطلق -سالن

3۱A فن آوری زیستی طبیعت گرا -سالن

کشت و صنعت سبزدشت- سالن3۸

طیوران ابزار-سالن4۱

زانیار نوین آریایی-سالن3۸

مانا طرح زیگورات -سالن4۱

دامدار برتر مهر پایدار- سالن3۵

3۱Bداروسازی بهرود اترک-سالن

w
w

w.nam
ayeshgahha.ir

کشت و صنعت سبزدشت- سالن38

پویا صدف قابوس- سالن35

سروش رشد-سالن38

31Aویرا واکسن شایا-سالن

دامدار برتر مهر پایدار- سالن35

تینا کوبه قومس- سالن44

طیوران ابزار-سالن41

درمان گستر فرزانگان-سالن38

31Bزانیار نوین آریایی-سالن38داروسازی بهرود اترک-سالن

سپاهان دانه-سالن35

38Bاسکان طیور مطلق -سالن

31A31گروه غرب دانه -سالن44توزیع داروهای دامی داروپخش -سالنAرویان دارو -سالن

مانا طرح زیگورات -سالن41

31A فن آوری زیستی طبیعت گرا -سالن

ویوان -سالن38عرفان دارو -سالن31Aزرین جاودانه- سالن38شفا مهر پایا -سالن38کیمیا پخش فام- سالن میلاد نیکان رشد نویان-سالن38 مزرعه طبیعت گرا همند-سالن38

KIMIAPAKHSH
معجزه دانش

معجزه دانش

درنا پلت -سالن38

پایدار ماشین-سالن40

31Aسرم سازی رازی-سالن

فردان ماشین شرق-سالن40

پسوک-سالن31Aجوانه خراسان-سالن38آسه تجارت-سالن38Bکاسپین طلایی چیکا-سالن38اطمینان تجارت-سالن38 هلدینگ غزال ایران گرین -سالن38

ماکیان نوآور -سالن38

Gazelle Development Holding

رشد پروتئین شمال -سالن38

گروه استیری -سالن38

با همکاری روابط عمومی

برگزارکننده: 

میلاد مبتکر شرق

بیست و دومین نمایشگاه بین المللی

 دام، طیور و صنایع وابسته
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درمان گستر فرزانگان-سالن3۸

3۱Aرویان دارو -سالن

3۱Aویرا واکسن شایا-سالن

گروه غرب دانه -سالن44

پویا صدف قابوس- سالن3۵

3۱Aتوزیع داروهای دامی داروپخش -سالن
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کمپلکس آلی (کیلاته) عناصر روی،

مس،منگنز،آهن،سلنيوم و کروم

توکسين بایندر وسيـع الطیف با

جذب حداکثری مایکوتوکسين ها

مکمل ها و پیش مخلوط های

اختصاصی دام و طيور  

مکمل انرژی زا  برای اسب

حاوی ویتامين  E  و امگا ٣

بافر اختصاصی

برای نشخوار کنندگان

سبد  زایشسبد پرورش

مخمر زنده با ٢٠ میلیارد 

واحد تشکیل دهنده کلونی

LIVECELL SC

BiOACTIVE

خوراک  آغازين

 گوساله های شیرخوار

HERDY

HYPER
+

CHELAMINHARMONIC

MAXISORP

www.damdarebartar.com

انواع خوراک تخصصی اسب

پلت،آجیلی

HORSUN

www.damdarebartar.com

(٠٢١) ٤٤١٢٤٣٦٠ -٤٤١١٦٥٢٣ www.hemandecofarm.com
One Step for the Earth
یک قــدم برای زمیــن

www.damdarebartar.com

بزرگترين مزرعه صنعتی پرورش حشرات خوراکی در ایران

تولید و توزيـع خوراک و افزودنی های خوراک دام،طيور و اســب
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 نمایشگاه دام و طیور محلی مناسب برای معرفی و عرضه محصولات و خدمات ما به صنعت دام و طیور است و فرصتی را فراهم می کند تا با 
متخصصان، تولیدکنندگان و مشتریان این صنعت در ارتباط باشیم. در نمایشگاه امسال به عنوان یکی از حامیان این رویداد حضور داریم و از 

افزودنی های مختص این صنعت رونمایی خواهیم کرد.

تر
دک

یی
آقا

غر 
ص

 ا

شرکت نیکان رشد 
نویان، تولید کننده 
پیش مخلوط های 

دام و طیور و آبزیان 
و همچنین ارائه 
دهنده خدمات 

پرورشی و درمانی 
به واحدهای 

پرورش است. 
تمام تلاش خود 

را می کنیم تا 
با بهره گیری از 

بهترین روش ها و 
تکنولوژی های روز 
دنیا، محصولات 
با کیفیت را تولید 
و ارائه دهیم.  تیم 
حرفه ای و متعهد 

ما تلاش می کند تا 
با ارائه خدمات و 

محصولات متنوع، 
نیازهای متفاوت 

مشتریان را برآورده 
کند. همچنین، 

بهبود مداوم 
فرآیندهای تولید 

و ارتقاء کیفیت 
محصولات، از 

اولویت های 
ماست

دکتر اصغر آقایی فارغ التحصیل دکترای تغذیه تخصصی طیور از دانشگاه تهران مدیرعامل شرکت نیکان رشد نویان از مدیران شاخص و شناخته شده صنعت 
دام و طیور ایران است. نشربه اقتصاد و نمایشگاه با وی در جریان برگزاری نمایشگاه بین المللی دام و طیور و صنایع وابسته درباره برنامه ها و فعالیت های شرکت 

نیکان رشد نویان گفت و گویی انجام داده است.

آقایی با اشــاره به فعالیت های 
شــرکت نیکان رشــد نویان اظهار 
داشــت: مجموعه ما، تولید کننده 
پیش مخلوط هــای دام و طیور و 
آبزیــان و همچنین ارائــه دهنده 
به  درمانی  و  پرورشــی  خدمــات 

واحدهای پرورش است.
وی بــا بیان اینکــه هدف اصلی 
شــرکت نیکان رشــد نویان تولید 
محصــولات تخصصی بــا کیفیت 
اســت؛ افزود: در این راستا، تمام 
تــلاش خــود را می کنیــم تــا با 
بهره گیــری از بهتریــن روش ها و 
تکنولوژی های روز دنیا، محصولات 
بــا کیفیت را تولیــد و ارائه دهیم.  
تیم حرفــه ای و متعهــد ما تلاش 
می کنــد تــا بــا ارائــه خدمات و 
نیازهــای  متنــوع،  محصــولات 
متفاوت مشــتریان را برآورده کند. 
همچنین، بهبود مداوم فرآیندهای 
تولید و ارتقــاء کیفیت محصولات، 

از اولویت های ماست. 
نیکان رشد  مدیرعامل شــرکت 
نویــان در ادامع تصریــح کرد: به 

عنــوان یک شــرکت دانش بنیان، 
تمام تلاش خــود را بــرای تولید 
محصولات تخصصی و کیفیت بالا، 
با رویکردی نوآورانه و پایدار انجام 
می دهیم. اعتقــاد داریم که تمرکز 
بر کیفیت، نوآوری و ارائه خدمات 
برتر، مــا را بــه یکــی از رهبران 

صنعت تولید تبدیل خواهد کرد.
 علاوه بــر ایــن، ما بــه حفظ 
اســتانداردهای بین المللی کیفیت 
و ایمنی پایبندیم. در همه مراحل 
تولیــد، از کنترل هــای دقیــق و 
سیســتم های کیفیــت اســتفاده 
کنیم  اطمینان حاصل  تا  می کنیم 
الزامات  که محصولات ما تمامــی 
و نیازهــای مشــتریان را برآورده 

می کند.
آقایی رعایت بــا تاکید بر رعایت 
اصل مشــتری مداری درشــرکت 
نیــکان رشــد نویان گفــت: ما به 
دنبال ایجــاد روابــط بلندمدت و 
پایدار با مشــتریان خود از طریق 
ارائه خدمات پس از فروش مناسب 
و برقراری ارتباط مســتمر با آن ها 
هستیم. با توجه به رشد روزافزون 
صنعــت و رقابت شــدید در بازار، 
به  نویان  رشــد  نیــکان  مجموعه 
فرآیندها  بهبــود  بــه  مداوم  طور 
و بهینه ســازی عملکــرد خود می 

پردازد.
وی با برشــمردن مشــکلات و 
چالش های پیش روی این شرکت 
اظهار داشــت:  یکی از چالش های 
موجــود در صنعــت فرآورده های 
دامی و طیــوری، عــدم ثبات در 
بازار است که تأثیر قابل توجهی بر 

عملکرد و سودآوری شرکت ها دارد. 
نوســانات قیمت و تقاضا در بازار، 
می تواند به عدم پیش بینی دقیق و 
مدیریت صحیح نیازهای مشتریان 
و تأمین مواد اولیــه با ثبات منجر 
نبود یک سیستم  شود. همچنین، 
مدیریت مناسب در زنجیره تامین 
و تولید نیز به چالشی دیگر تبدیل 
می شــود. عــدم هماهنگــی بین 
فرآیندهــا، ارتباط ناســازگار بین 
تولیدکننــدگان، توزیع کنندگان و 
خرده فروشان، و نقص در اطلاعات 
و ارتباطات، می توانند عاملی برای 
در  بهــره وری  و  کیفیــت  کاهش 
صنعت مذکور باشــند. با توجه به 
این چالش ها، ما بــه تحلیل دقیق 
و بررســی علل عدم ثبات در بازار 
پیش بینی های  ارائه  با  می پردازیم. 
دقیق و بــه روز در خصوص تقاضا 
بازار، تلاش می کنیم تا  و تحولات 
رویکردهــای مدیریتی جدیدی را 
برای رفع برخــی از این چالش ها 

اتخاذ کنیم. 
وی در پایان با تاکید بر اهمیت 
المللی  بیــن  برگزاری نمایشــگاه 
دام و طیور گفت: نمایشــگاه دام و 
طیور محلی مناسب برای معرفی و 
عرضه محصــولات و خدمات ما به 
صنعت دام و طیور است و فرصتی 
را فراهم می کنــد تا با متخصصان، 
تولیدکننــدگان و مشــتریان این 
صنعــت در ارتبــاط باشــیم. در 
نمایشگاه امســال به عنوان یکی از 
حامیان این رویداد حضور داریم و 
از افزودنی های مختص این صنعت 

رونمایی خواهیم کرد.

رضا حاجی علی مدیر عامل شرکت زرین جاودانه خوانسار:

تامین پایدار و ایمنی غذا دستاورد گروه حاجی علی و شرکت زرین جاودانه خوانسار

دکتر اصغر آقایی  مدیرعامل شرکت نیکان رشد نویان 

تمرکز شرکت نیکان رشد نویان بر کیفیت، نوآوری و ارائه خدمات برتر به مشتریان

مدیر عامل شرکت زرین جاودانه 
خوانسار با اشــاره به فعالیت های 
این شرکت اظهار داشــت: یکی از 
مهم ترین فعالیت های تیم زریــن جاودانه تولید 
غذای ســالم و ارزان برای تمام اقشار جامعه است. 
پیش بینی می شود جمعیت ایران در سال 14٣0 
به حدود 100 میلیون نفر خواهد رسید که امنیت 
غذایی مــردم از اولویــت بالایی برخوردار اســت. 
تامین پایدار غذا و ایمنــی غذا دو مولفه در امنیت 
غذایی اســت که گروه حاجی علی در صدد تحقق 
آن ها اســت.حاجی علی با اشــاره بــه طرح های 
توســعه ای این شــرکت عنوان کرد: در راستای 
فرمایشــات مقام معظم رهبری و در سال تولید، 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها، این شرکت قصد 
دارد جهت افزایش اشــتغال زایی و تولید ناخالص 
داخلــی به مجتمــع کارخانجات خــود، کارخانه 
جدید خوراک دام و طیور با سیســتم سوپر پخت 
راه اندازی نماید که این امر بــرای حداقل 42 نفر 
از هموطنــان عزیزمان به صورت مســتقیم ایجاد 
اشــتغال نموده و به صورت غیر مســتقیم 100 
نفر را تحت پوشــش قرار خواهــد داد. همچنین 
ظرفیت اســمی این کارخانه بالغ بــر تولید 1۷0 
هزار تن در سال اســت. با توجه به موارد مطروحه 
راه اندازی این خط تولید می توانــد موارد ذیل را 
 در صرفه اقتصادی مرغدار و کشــور ایجاد نماید :

1. تحت پوشــش قرار گرفتن ظرفیــت پرورش 
 به میزان 9 میلیون قطعه مرغ گوشــتی در ســال
 90 میــزان  تقریبــی  تولیــد   .2
ســال در  مــرغ  گوشــت  تــن   هــزار 

٣. به روز بودن تجهیزات و بهره وری بهتر ســبب 
افزایش کیفیت و بهداشت خوراک می شود. 

در نتیجه محصول سالمتر در اختیار مرغ قرار می 
گیرد و موجب ارتقای سطح سلامت پرنده می شود 

و نیاز کمتر به اقلام دارویــی در طی دوره پرورش 
باعث کاهش هزینــه های تولید گوشــت مرغ و 
سلامت بیشتر آن و سلامت جامعه را در پی خواهد 
داشــت که از دیگر منابع ملی این طرح می توان 
عنوان کرد.  چشــم انداز زرین جاودانه در راستای 
بهبود خدمات و محصولات در صنعت دام و طیور، 

تکامل زنجیره ارزش را پیش رو دارد.
با عنایت و تــوکل بر ایزد منان گــروه تولیدی 
زرین جاودانه بر این امر بزرگ فائق آمده و ســهم 
کوچکی بر ایجاد اشتغال و افزایش تولید ناخالص 
ملی داشته باشد.وی در ادامه گفت: در سال 1٣89 
اولین صادرات خود را به کشــورهای همســایه از 
جمله عراق داشــته ایم و با سختی و مشکلات آن 
روزها هم داخلی به علت نداشتن شناخت و ارزیابی 
محصولات طیوری و همچنین مشکلات خارجی 
در عرصه رقابت سخت با کشــور ترکیه بودیم. در 
نهایت موفق به صــادرات 1۵000 تن خوراک به 
کشور عراق شدیم. اما پس از ممنوعیت خوراک و 
جلوگیری از ارسال به راحتی تمام زحمات و  هزینه 
های انجام شــده از بین رفت و آن بازار در اختیار 
کشــورهای دیگر قرار گرفت و غیر از بی اعتمادی 

مشتریان خارجی چیزی برای ما نمانده است.
حاجی علی به برنامه های زرین جاودانه خوانسار 
اشاره کرد و گفت: تنوع محصولات از نظر کیفیت 
و همچنین توجیه اقتصادی برای مصرف کننده در 
مناطق مختلف و با توجه به در نظر گرفتن فصول 
سال گرید بندی شده و در نمایشگاه امسال عرضه 
می کنیم. وی با بیان اینکه اولین و مهم ترین مساله 
ای که صنایع با آن روبرو هستند، مساله نقدینگی 
اســت؛ تصریح کرد: نهاده ها بایــد بصورت نقدی 
خریداری شود و شــرایط فروش مدت دار هم که 
در بازار وجود دارد به طور فوری به دســت مصرف 
کننده نمی رســد. شــواهد حاکی از آن است که 

تولید کنندگان ، سهمیه خود را با حداقل ٣0 روز 
تأخیر دریافت می کنند. امروزه برای تولید خوراک 
دام وطیور ٣برابر ظرفیت نسبت به مصرف ، سرمایه 
در گردش لازم اســت و با توجه به افزایش نرخ ارز 
در این صنعت نیاز به تســهیلات بانکی است که 
متاسفانه همکاری بانکداری بســیار ضعیف بوده 
است. لذا دولت و مســئولین لاجرم می بایست در 
جهت حل این مسائل گام بردارند. تسهیلات مدت 
دار سرمایه ثابت امروزه امری خیلی ضروری برای 
طرح توســعه و همچنین بروز رسانی خط تولید و 
ماشین آلات با تکنولوژی و متدهای روز دنیا است. با 
توجه به مشکلات تحریم ها و نبود منابع ارزی کامل 
برای کالاهای اساسی، اما این روزها شاهد دپو ذرت 
در بنادر، انبار های استانی و غیره به تناژ خیلی زیاد 
هستیم و به دلیل نگهداری طولانی مدت دچار افت 
کیفیت و حتی در بعضی موارد کپک زدگی و سایر 
آفات شده اند و به علت کمبود اقلام مورد نیاز عمدتا 
ذرت، مصرف کننده بدلیل نداشــتن حق انتخاب 
مجبور به تخلیه بار بی کیفیت است. اما جای تعجب 
دارد که چرا اقدامات لازم در ترخیص و یا تسریع در 

توزیع  انجام نمی شود.

شرکت زرین جاودانه خوانسار در زمینه تولید مکمل، کنسانتره و خوراك کامل دام و طیور، کشتارگاه طیور، بسته بندی و عرضه گوشت مرغ، مشارکت در تولید جوجه 
یك روزه، واحد های پرورش مرغ گوشتی و عمران و ساختمان فعالیت دارد. نشریه اقتصاد و نمایشگاه در جریان برگزاری نمایشگاه ایران پلکس با رضا حاجی 

علی مدیر عامل شرکت زرین جاودانه خوانسار درباره برنامه ها و فعالیت های این شرکت گفت و گویی انجام داده است:
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حضور چشمگیر صنایع تولیدی طیوران افزار و مانا طرح زیگورات 
در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام، طیور و صنایع وابسته
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سعید علیمحمدی به عنوان رئیس اداره روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران منصوب شد.

به گزارش اخبار نمایشگاه ها، علیمحمدی رئیس جدید روابط عمومی 
و امور بین الملل شرکت ســهامی دارای 2۷ سال سابقه ارزنده در سازمان 

توسعه تجارت ایران و شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران است.

وی دارای دو مدرک کارشناســی ارشــد در رشــته های روانشناســی 
بالینــی از دانشــگاه آزاد اســلامی و مهندســی فنــاوری اطلاعــات با 
گرایــش تجــارت الکترونیــک از دانشــگاه خواجه نصیر طوســی و در 
 حــال حاضــر دانشــجوی مقطع دکتــری در رشــته علوم شــناختی

 است.
علیمحمدی، با سابقه 1۷ سال خدمت در سازمان توسعه تجارت ایران، به 
مدت 8 سال سرپرستی اطلاع رسانی تجارت خارجی، نقطه تجاری ایران، 
دفتر ارزیابی و کنترل تجارت خارجی و گروه آمار و اطلاعات تجاری را به 
عهده داشته است. همچنین، در طی 10 سال خدمت در شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران، به مدت 4 سال در سمت 
ریاست حوزه مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره شرکت سهامی نمایشگاه ها 
فعالیت کرده و همچنین رئیس دفتر و دبیر هیأت مدیره شرکت نمایشگاه 

ها بوده است.

سعید علیمحمدی رئیس اداره روابط عمومی 
و امور بین الملل نمایشگاه بین المللی شد

مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران مســتقل شــرکت سهامی 
نمایشــگاه های بین المللی جمهوری اســلامی ایران از ســایت و امکانات مرکز 

نمایشگاهی ایران مال بازدید کردند.
به گزارش اخبار نمایشگاه ها به نقل از روابط عمومی شرکت سهامی نمایشگاه 
های بین المللــی، با توجه به اهمیت موضوع به اشــتراک گذاشــتن رویدادهای 
نمایشگاهی در قالب یک تقویم کاری مبتنی بر انعقاد تفاهمنامه فی مابین شرکت 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران و مرکز نمایشگاه های ایران مال، 
مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و مدیران مســتقل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی جمهوری اســلامی ایران از محل برگزار نمایشگاه های ایران مال بازدید 

نمودند.

در این بازدید بر توســعه همکاری هــای فی مابین در راســتای اجرای تفاهم 
نامه همکاری که در اردیبهشت ماه ســال جاری بین دو شرکت امضا شده تاکید 
گردید. همچنین مقرر شد اقدامات لازم در راستای استفاده از ظرفیت های مرکز 
نمایشگاه های بین المللی ایران مال توسط شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 

جمهوری اسلامی ایران انجام پذیرد.
بهره گیری از امکانات توسط طرفین در قالب قرارداد همکاری مشترک، کمک به 
ایجاد تقویم نمایشگاهی و اخذ مجوزهای نمایشگاهی برای مرکز نمایشگاهی ایران 

مال از جمله موضوعات مورد تاکید در این بازدید بود.
گفتنی است؛ مجید محمدخانی مدیرعامل مرکز نمایشگاه های بین المللی ایران 

مال و حسینی معاون وی در این بازدید حضور داشتند.

بازدید اعضای هیئت مدیره، مدیران و معاونان شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران از مرکز نمایشگاهی ایران مال 
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